
令和２年１２月吉日 

ご利用者・ご家族 各位 

社会福祉法人聖和むつみ会 

理事長 後藤 典彦 

社会福祉法人くすのき 

理事長 石井 真由美 

（公 印 省 略） 

法人合併のお知らせ 

拝啓 寒さも日毎に増します今日この頃、皆様方にはお変わりなくお過ごし

のことと存じます。また、本年も大変お世話になり感謝申し上げます。 

この度、社会福祉法人くすのき と 社会福祉法人聖和むつみ会 が合併す

ることとなりましたので、皆様にお知らせいたします。 

合併後の法人名は、下記の通りとなりますが、施設の名称はこれまで通りメ

イサムホール・メイサムフレールに変更はございません。 

法人が合併いたしましても、介護サービスはこれまでと同様に行ってまいり

ます。皆様方にご不便をおかけすることのないよう努めてまいりますので、

ご安心いただければと存じます。 

これからも愛され、信頼される施設として成長していけるよう職員全員で

力を合わせて努力してまいります。どうぞ、皆様方の引き続きのご利用を心

よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

新法人名  社会福祉法人 聖和むつみ会 

      理事長 後藤 典彦 

〒243-0212 神奈川県厚木市及川字柳流７９３ 

以上 

 

お問い合わせ等ございましたら、046-220-1165 メイサムホールまでご連絡ください。 


